SUCESIVO EL "Concesionario"), A QUIENES EN CONJUNTO SE LES DENOMINARÁ LAS 
"Partesu. 

l. Generalidades. 
Para la debida prestación de los Servicios de la Oferta, el Concesionario utilizará 
el sn mismo que: 

1.1 Estará disponible las 24 (veinticuatro) horas del día los 365 (trescientos 
sesenta y cinco) días del año, procurando Telcella continuidad del sistema 
y garantizando el respaldo de la información. 

1.2 Es bidireccional, en el sentido de que permite el flujo de información entre 
el Concesionario y Telcel, en el entendido de que la información

[...]

vigente en la fecha en que inicie cada período mensual subsecuente, contado a 
partir de la fecha de vencimiento de las contraprestaciones correspondientes. 

Los intereses moratorias se calcularán sobre las cantidades adeudadas y se 
computarán por días calendario sobre la base de 1 (un) año de 365 (trescientos 
sesenta y cinco) días por el número de días efectivamente transcurridos desde la 
fecha de vencimiento de la obligación de pago, hasta la fecha en que se 
liquiden en su totalidad los saldos insolutos a TelceL en la inteligencia de que los 
intereses moratorios variarán mensualmente junto con las variaciones que sufra la